
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1607

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 07:05:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2015

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2015 00:00:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: - Fornecimento de materiais elétricos e mão de obra
na instalação de 11 luminárias do tipo LM-3 150W/VSO, dentro das normas técnicas da Copel
Distribuição, para atender o Distrito de Santo Antonio do Palmital no conjunto habitacional MORAR
BEM PARANA e a Rua José Francisco dos Santos no Município de Rio Bom. - Aprovação de projeto
elétrico e Implantação de uma extensão de rede, com 02 postes de tamanho e altura conveniente,
duas luminárias tipo LM-3 150W/VSO, cabo quaduplex 70 mm e seus acessórios, dentro das normas
técnicas da Copel Distribuição e ABNT, para atender o Conjunto Habitacional Por do Sol, rua B, no
Município de Rio Bom Paraná. Anexos AVISO EDITAL ATA ATA AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: - Fornecimento de materiais elétricos e mão de
obra na instalação de 11 luminárias do tipo LM-3 150W/VSO, dentro das normas técnicas da Copel
Distribuição, para atender o Distrito de Santo Antonio do Palmital no conjunto habitacional MORAR
BEM PARANA e a Rua José Francisco dos Santos no Município de Rio Bom. - Aprovação de projeto
elétrico e Implantação de uma extensão de rede, com 02 postes de tamanho e altura conveniente,
duas luminárias tipo LM-3 150W/VSO, cabo quaduplex 70 mm e seus acessórios, dentro das normas
técnicas da Copel Distribuição e ABNT, para atender o Conjunto Habitacional Por do Sol, rua B, no
Município de Rio Bom Paraná. Anexos AVISO EDITAL ATA ATA AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2015 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wLpCpkul.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/05/2015 00:00:00 ATA Baixar

12/05/2015 00:00:00 ATA Baixar

12/05/2015 00:00:00 EDITAL Baixar

12/05/2015 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfmBnTti.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dYgRlmV4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NQNqJa63.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5vgruwE.pdf

